
Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 535, DE 23 DE AGOSTO DE 2022.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela 
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, e considerando o disposto no Decreto n? 218, de 22 
de agosto de 2022,

RESOLVE

Art. 1.2 Designar, nos termos do anexo I desta Portaria, equipe técnica e 
coordenadores indicados pelas Secretarias Municipais de Esportes e Saúde, juntamente com a 
equipe de atletas que irão representar o Município de Pato Bragado nos Jogos da Integração do 
Idoso que se realizar-se-ão nos dias 26 de agosto a 01 de setembro de 2022, na cidade de 
Guaratuba-PR.

Art. 2.2 Fica autorizado o pagamento das despesas inerentes ao transporte, 
alimentação, hospedagem e outras correlatas, por meio de adiantamento, durante o período 
em que estiverem representando o município no evento citado no artigo l.9 desta Portaria.

Parágrafo Único: Fica designado o servidor Kleber Luiz Duarte, ocupante do 
Cargo de Secretário Municipal de Esportes e Lazer, para acompanhamento da delegação e 
recebimento de adiantamento para realização das despesas previstas no caput deste artigo.

Art. 39 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 23
de agosto de 2022.

‘ y'

Leomar Rohden 
PREFEITO DO MUNICÍPIO

AJ^O D1ARW oncM
m«

Visto |

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br


Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 535/2022

1.513.4503-4Adelmo Simsem

10.067.055-0Ana Maria Mengarda

1.575.058-8Arlindo Pielke

1.701.914-7Carlos Alberto Maehler

8.180.579-2Cristina Lagemann

3.306.494-2Darci Zanin

1.753.541-2Delcina Pielke

3.824.276-8Elira Petry

14.968.597-9Elisa Emmel

3.033.603-8Erica Eva Strenske

6.326.102-5Erica Leondina Kaiser

2.148.206-4Frederico Carlos Baumgardt

4.644.739-5Guido Fuhr

1.753.540-4Hair Bier

1.895.821-0Irena Teresinha Stein

10.226.666-8Jacqueson Alex Romer

6 2218428Kleber Luiz Duarte

4.812.081-4Lori Nieland Bourscheid

4.766.060-2Lori Wilhelmm

3.945.577-3Maria Dirce Machado

Mechtildes Fuhr 4.694.832-7

3.792.783-0Nelson Fuhr

1.394.310-9Nildo Schiller

1.965354-0Nilton Machado

Norma Katchor 4.381.479-6

Valdino Reus Gunther 3.911.469-0

718.562-6Walter Vieira

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

